ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ CÀ ĐAM

*

Số   24 -GM/ĐU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cà Đam, ngày 25 tháng 9  năm 2025

GIẤY MỜI
-----

Kính gửi: Đồng chí Nguyễn Văn Danh,

Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã.

Ban Thường vụ Đảng ủy triệu tập Hội nghị Đảng ủy (mở rộng) lần thứ

02, khóa 01, nhiệm kỳ 2025 – 2030 để:

1. Đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ 9 tháng đầu năm; nhiệm vụ

và giải pháp thực hiện 3 tháng cuối năm 2023.

2. Tổng kết thực hiện Nghị quyết 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban

Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp

xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu

quả.

3. Quán triệt các văn bản của Trung ương, tỉnh.

 * Thành phần, địa điểm

- Mời đồng chí Đinh Quốc Tuấn, Tỉnh ủy viên, Phó Bí thư chuyên

trách Đảng ủy UBND tỉnh phụ trách Đảng bộ xã Cà Đam.

- Mời đồng chí Lưu Duy Khanh, Phó trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy phụ

trách xã Cà Đam.

- Mời đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc

Tỉnh ủy.

- Các đồng chí trong Thường trực Đảng ủy.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã khóa I, nhiệm kỳ

2025 – 2030.

- Phó các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc của Đảng ủy.

- Các Phó Ban chuyên trách HĐND xã; Ủy viên Ủy ban kiểm tra Đảng

ủy khóa I, nhiệm kỳ 2025 – 2030.

- Trưởng các đoàn thể chính trị - xã hội xã.

- Trưởng các phòng, ban chuyên môn UBND xã; Trung tâm Cung ứng

dịch vụ công cơ bản, thiết yếu.

2

- Bí thư, Phó Bí thư các chi bộ cơ sở; chi bộ trực thuộc trực thuộc Đảng

ủy.

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng Đảng ủy.

- Tập thể và các cá nhân được khen thưởng có thành tích xuất sắc trong

thực hiện Nghị quyết 18-NQ/TW.

- Phóng viên Trung tâm Cung ứng dịch vụ công cơ bản, thiết yếu đến

dự và đưa tin

* Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 13 giờ 30 ngày 29/9/2025.

* Địa điểm: Nhà Văn hóa xã Cà Đam.

* Tài liệu phục vụ Hội nghị (trừ tài liệu mật): Đề nghị đại biểu quét

mã QR để tải tài liệu:

Kính mời các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thời gian và

thành phần.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Kế toán VPH,

- Lưu VP.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Từ Chí Trung

3

Trang trí khánh tiết

ĐẢNG ỦY XÃ CÀ ĐAM

*

HỘI NGHỊ

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ XÃ

LẦN THỨ 2, KHÓA I, NHIỆM KỲ 2025 - 2030

Cà Đam, ngày  29  tháng 9 năm 2025